


Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 267, DE 25 DE JUNHO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 268, DE 25 DE JUNHO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 269, DE 25 DE JUNHO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048-2024-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INEXIGIBILIDADE
RESUMO DE INEXIGIBILIDADE E RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DO CURSO DE GESTÃO ESCOLAR

DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE RIO REAL - BA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA Nº 02 - RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL DOS PROJETOS. . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 267, DE 25 DE JUNHODE 2024

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 4

PORTARIA Nº 268, DE 25 DE JUNHODE 2024

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 5

PORTARIA Nº 269, DE 25 DE JUNHODE 2024

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

Tel. (75) 3426-1320   E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 

 

 
 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048-2024-DL 
 
 
O Prefeito Municipal de Rio Real/BA, no uso de suas atribuições, torna pública a 
Contratação: Licitação: Processo Administrativo Nº 052-2024-DL, Modalidade: 
Dispensa de Licitação Nº 048-2024-DL. OBJETO: contratação de empresa para o 
fornecimento de materiais e enfeites típicos juninos a serem utilizados na 
decoração de ruas e praças para comemoração dos festejos tradicionais juninos 
no Município de Rio Real - BA. Contratada: ARMARINHO LOURENCO 
LTDA - CNPJ: 10.672.668/0001-39. Valor Global: R$ 20.000,00. 
Vigência: 30/08/2024. Fundamentação: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e 
Decreto Municipal nº 020/2023. Rio Real, Bahia, 27 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 6

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃONº 048-2024-DL

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE 
 
 
A Prefeitura Municipal de Rio Real - BA em cumprimento dos requisitos previstos no 
Art. 74, Inc. II e IV da Lei Federal 14.133/21 e Decreto Municipal nº 020/2023 torna 
público o resumo da inexigibilidade: inexigibilidade nº. 028-2024-INEX., Contratação 
do artista da terra NEGO DO ACORDEON credenciado através do Credenciamento 
003-2024 para 8 (oito) apresentações musicais promovidas pela Secretaria 
Municipal de Assistência Social durante os festejos em comemoração ao São João 
no município de Rio Real. Contratado: Fabio Filgueiras dos Santos CPF nº 
094.158.375-94. Valor global R$ 12.000,00 (Doze mil reais). Rio Real/BA, 
27/06/2024. 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 028-2024-INEX 
REFERENTE À INEXIGIBILIDADE Nº 028-2024-INEX 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do seguinte Contrato: 
Contrato n°. 028-2024-INEX., Objeto: Contratação do artista da terra NEGO DO 
ACORDEON credenciado através do Credenciamento 003-2024 para 8 (oito) 
apresentações musicais promovidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social 
durante os festejos em comemoração ao São João no município de Rio Real. 
Contratado: Fabio Filgueiras dos Santos CPF nº 094.158.375-94. Valor global R$ 
12.000,00 (Doze mil reais). Rio Real/BA, 27/06/2024. 

 
 
 

Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 7

RESUMODE INEXIGIBILIDADE E RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 8

RESULTADO FINAL DA PROVADE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DOCURSODE GESTÃO ESCOLAR
DAS ESCOLASMUNICIPAIS DE RIO REAL - BA

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 9

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 10

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 11

ERRATANº 02 - RESULTADO FINAL DAANÁLISE DOMÉRITOCULTURAL DOS PROJETOS.

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 12

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 13

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.895 | Ano 7
27 de junho de 2024

Página 14

Certificação Digital: UNGBOUNL-MO7D1UD7-2OX35SHV-KOPYJTEY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 267, DE 25 DE JUNHO DE 2024
	PORTARIA Nº 268, DE 25 DE JUNHO DE 2024
	PORTARIA Nº 269, DE 25 DE JUNHO DE 2024

	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048-2024-DL

	INEXIGIBILIDADE
	RESUMO DE INEXIGIBILIDADE E RESUMO DE CONTRATO

	OUTROS
	RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DO CURSO DE GESTÃO ESCOLAR DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE RIO REAL - BA

	ERRATA
	ERRATA Nº 02 - RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL DOS PROJETOS.


		2024-06-27T16:36:20-0300




